

# HANDELSSELSKABET DANMARK IVS

Nørreled 14  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
4. september 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2016**

---

**Stig Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           HANDELSSELSKABET DANMARK IVS  
Nørreled 14  
4440 Mørkøv

CVR-nr:                   36088427  
Regnskabsår:           04/09/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et underskud på tkr. 47, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 4. sep 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15
		kr.
Nettoomsætning .....		685.094
Vareforbrug .....		-489.736
Eksterne omkostninger .....		-194.407
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>951</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>951</b>
Andre finansielle indtægter .....		6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.381
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-47.424</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-47.424
<b>I alt .....</b>		<b>-47.424</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		505.964
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>505.964</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.637
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.637</b>
Likvide beholdninger .....		5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>595.601</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>595.601</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-47.424
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-46.424</b>
Gæld til banker .....		299.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		261.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>642.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>642.025</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>595.601</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der forefindes ingen eventualforpligtelser.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pant og sikkerhedsstillelser.